

## TEISĖS AKTO PROJEKTO DALYKINIO VERTINIMO PAŽYMA

2022-02-01 Nr. NV-251

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS Nr.: TAP-22-114; TAIS NR. 22-174(2)		„DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS IR IZRAELIO VALSTYBĖS VYRIAUSYBĖS SUSITARIMO DĖL BENDROS KINO FILMŲ GAMYBOS PATVIRTINIMO“ PROJEKTO		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendina- masis teisės aktas	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> Taip <input checked="" type="checkbox"/> Ne	Kultūros ministerija	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input type="checkbox"/> LRV posėdis	<b>Svarstyti</b> <i>Pasirenkama</i> <input checked="" type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdis (A dalis) <input type="checkbox"/> LRV posėdis (B dalis)
	Priėmimo terminas (Data iš kalendoriaus)		(Data iš kalendoriaus)	<input type="checkbox"/> <b>Gražinti tobulinti</b>

**SPRENDIMO ESMĖ**

Patvirtinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Izraelio Valstybės Vyriausybės susitarimą dėl bendros kino filmų gamybos, pasirašytą Vilniuje 2022 m. sausio 7 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės vardu Susitarimą pasirašė Kultūros ministras Simonas Kairys. Izraelio Valstybės Vyriausybės vardu Susitarimą pasirašė Izraelio Valstybės ambasadorius Lietuvos Respublikai p. Yossef Levy.

Įsigaliojus Susitarimui, bus sudarytas teisinis pagrindas abipusiškai naudingam Lietuvos Respublikos ir Izraelio Valstybės bendradarbiavimui bendros kino filmų gamybos srityje; prisidėta prie ekonominio kino filmų, televizijos kūrinių, vaizdo ir naujųjų medijų gamybos ir platinimo pramonės augimo Lietuvoje ir Izraelyje.

Susitarimas galioja penkerius metus ir yra savaimė pratęsiamas papildomiems penkerių metų laikotarpiams, nebent kuri nors Šalis jį nutraukia, raštu bent prieš šešis mėn. pranešdama kitai Šaliai apie ketinimą nutraukti Susitarimą.

Nutarimo projektas be pastabų suderintas su Ekonomikos ir inovacijų ministerija, Finansų ministerija, Teisingumo ministerija ir Užsienio reikalų ministerija.

**PASTABOS, PASIŪLYMAI****TEISINIS VERTINIMAS –  
TEISĖS GRUPĖS  
PASTABOS***Pasirenkama*

- Esminės  
 Vertinamojo / tikslinamojo pobūdžio  
 Redakcinio pobūdžio ir (ar) teisės technikos  
 Pastabų nėra

**PAŽYMĄ PARENGĖ**

Nomeda Poderienė